
2023年8月1日改正
2025年7月1日現在

【平日】東回り 【平日】西回り 【土曜日】東回り 【土曜日】西回り

バス停名 東１ 東２ 東３ バス停名 西１ 西２ 西３ バス停名 東１ 東２ バス停名 西１
山田駅前 9:00 11:00 14:30 山田駅前 10:00 12:00 15:30 山田駅前 9:00 15:15 山田駅前 11:00
八幡町 9:01 11:01 14:31 長崎三丁目 10:01 12:01 15:31 八幡町 9:01 15:16 長崎三丁目 11:01
山田中央町 9:02 11:02 14:32 近藤医院前 10:02 12:02 15:32 山田中央町 9:02 15:17 近藤医院前 11:02
北浜町 9:03 11:03 14:33 北浜口［循環］ 10:04 12:04 15:34 北浜町 9:03 15:18 北浜口［循環］ 11:04
柳沢 9:05 11:05 14:35 北っ子橋 10:06 12:06 15:36 柳沢 9:05 15:20 北っ子橋 11:06
道の駅やまだ 9:05 11:05 14:35 柳沢 10:07 12:07 15:37 道の駅やまだ 9:05 15:20 柳沢 11:07
袴田 9:09 11:09 14:39 道の駅やまだ 10:07 12:07 15:37 袴田 9:09 15:24 道の駅やまだ 11:07
南大沢 9:10 11:10 14:40 袴田 10:11 12:11 15:41 南大沢 9:10 15:25 袴田 11:11
大沢川向 9:11 11:11 14:41 南大沢 10:12 12:12 15:42 大沢川向 9:11 15:26 南大沢 11:12
新開地 9:12 11:12 14:42 大沢川向 10:13 12:13 15:43 新開地 9:12 15:27 大沢川向 11:13
上大沢 9:12 11:12 14:42 新開地 10:14 12:14 15:44 上大沢 9:12 15:27 新開地 11:14
大沢［山田町］ 9:13 11:13 14:43 上大沢 10:14 12:14 15:44 大沢［山田町］ 9:13 15:28 上大沢 11:14
漁業組合前 9:13 11:13 14:43 大沢［山田町］ 10:15 12:15 15:45 漁業組合前 9:13 15:28 大沢［山田町］ 11:15
下条 9:14 11:14 14:44 漁業組合前 10:15 12:15 15:45 下条 9:14 15:29 漁業組合前 11:15
浜川目 9:16 11:16 14:46 下条 10:16 12:16 15:46 浜川目 9:16 15:31 下条 11:16
ふるさとセンター 9:19 11:19 14:49 浜川目 10:18 12:18 15:48 ふるさとセンター 9:19 15:34 浜川目 11:18
大沢川向 9:21 11:21 14:51 ふるさとセンター 10:21 12:21 15:51 大沢川向 9:21 15:36 ふるさとセンター 11:21
南大沢 9:22 11:22 14:52 大沢川向 10:23 12:23 15:53 南大沢 9:22 15:37 大沢川向 11:23
袴田 9:23 11:23 14:53 南大沢 10:24 12:24 15:54 袴田 9:23 15:38 南大沢 11:24
道の駅やまだ 9:25 11:25 14:55 袴田 10:25 12:25 15:55 道の駅やまだ 9:25 15:40 袴田 11:25
柳沢 9:27 11:27 14:57 道の駅やまだ 10:27 12:27 15:57 柳沢 9:27 15:42 道の駅やまだ 11:27
北っ子橋 9:28 11:28 14:58 柳沢 10:29 12:29 15:59 北っ子橋 9:28 15:43 柳沢 11:29
北浜口［循環］ 9:30 11:30 15:00 北浜町 10:31 12:31 16:01 北浜口［循環］ 9:30 15:45 北浜町 11:31
近藤医院前 9:32 11:32 15:02 山田中央町 10:32 12:32 16:02 近藤医院前 9:32 15:47 山田中央町 11:32
長崎三丁目 9:33 11:33 15:03 八幡町 10:33 12:33 16:03 長崎三丁目 9:33 15:48 八幡町 11:33
山田駅前 9:34 11:34 15:04 山田駅前 10:34 12:34 16:04 山田駅前 9:34 15:49 山田駅前 11:34
山田川向町 9:36 11:36 15:06 山田第一団地 10:37 12:37 16:07 山田川向町 9:36 15:51 山田第一団地 11:37
南境田 9:36 11:36 15:06 山田病院 10:38 12:38 16:08 南境田 9:36 15:51 山田病院 11:38
細浦 9:37 11:37 15:07 織笠コミ前 10:39 12:39 16:09 細浦 9:37 15:52 織笠コミ前 11:39
織笠大橋 9:39 11:39 15:09 織笠保育園前 10:40 12:40 16:10 織笠大橋 9:39 15:54 織笠保育園前 11:40
織笠保育園前 9:41 11:41 15:11 織笠大橋 10:42 12:42 16:12 織笠保育園前 9:41 15:56 織笠大橋 11:42
織笠コミ前 9:42 11:42 15:12 細浦 10:44 12:44 16:14 織笠コミ前 9:42 15:57 細浦 11:44
山田病院前 9:43 11:43 15:13 南境田 10:45 12:45 16:15 山田病院前 9:43 15:58 南境田 11:45
山田第一団地 9:44 11:44 15:14 山田川向町 10:45 12:45 16:15 山田第一団地 9:44 15:59 山田川向町 11:45
山田駅前 9:50 11:50 15:20 山田駅前 10:50 12:50 16:20 山田駅前 9:50 16:05 山田駅前 11:50

日曜・祝日運休


